הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים ורצופים
החל מיום 1.8.2021 ובכל 1 לחודש רציף ועוקב. לא ישולם תשלום במועד יועמד הקנס לפירעון מיידי.

ה. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור בתוך שנתיים כל עבירה לפי פקודת הסמים.

מורה על השמדת המוצגים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"א, 19 מאי 2021, במעמד הצדדים.